,
Pref eitura M unicipal de Agua Doce do Norte

Estado do Espírito Santo
Gabinete do Prefeito

LEI Nº 075, DE 13 DE SETEMBRO DE 2017.

"Dispõe sobre denominação de Rua e dá outras
providências. ''

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte: Faço saber que a Câmara Municipal
DECRETA e eu SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1°. O artigo 7° da Lei nº 017/2015, de 10 de julho de 2015, passa a vigorar com a
seguinte redação:

Art. 7° - Fica denominada de RUA LUZIA ALVES
DE OLIVEIRA, a Rua projetada G, do Bairro Vila
Cordeiro em Agua Doce do Norte-ES, conforme
identificado no mapa anexo.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito, 11 de abril
de 2017.

~·
Paulo Márcio Leite Ribeiro

Prefeito Municipal

Av. Sebastião Coelho de Souza, 576, Centro, Agua Doce do Norte, ES, CEP 29.820·000, Tel~fax (027) 3759-
1122 E-mail: pmadnfâ uol.com br. • CNPJ 31.796.62610001-80

-_ / ,,,.

.-

,• "y

,,,,.....,_

CÂMARA MUNICIPAL DE Á6UA DOCE DO NORTE
ESTADO DO l!SPÍRJTO SANTO

1 6ABINETf: 00 \1'E.REAOOR EDMAR BRU.M DA FONSECA

·t

J.
-t

l
1
1
1

1

1

1
1
1
1

.... ,

V ..

~· ~ ...,

'•

º" ~
-'

'- ....... ~
~ .... . ) .

·~
---· 1

... .. -
,1

, ....
·~.

-~
ê.

" o

. ,, ,,

~-

.
. .. • f:

_ ...

\ -
.·

...s
~ .. ~ ...

!):,

""'

... ,
_-;, ._.,

l.J-
..-: '. ....

' ~ .... -.
~;- .
'\ ~·

--- ·.
-~ ;.. ...

,e

...-
•

-.._

·õ

_ .,,.,,
• ...

....
e.

r , .

7-_.

,. ,,

...__

.L. -

.. ·-

, .
- J

.. ·

,,-.-

<

e
-·

.•
·.

~-, .

.,.

...

· ~-
1